PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 сентября 2016 года

	N
	752

О передаче земельных участков из муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность города Саров Нижегородской области

Рассмотрев обращение администрации города Саров Нижегородской области, на основании абзаца 2 пункта 5 статьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации, во исполнение решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29.08.2016 № 65 «О передаче земельных участков из муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность города Саров Нижегородской области», в целях обеспечения земельными участками многодетных семей, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. В срок до 9 сентября 2016 года оформить передачу земельных участков (Приложение № 1) из муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность города Саров Нижегородской области в соответствии с актом приема-передачи.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области подготовить акт приема-передачи земельных участков (ОС-1) и направить его для подписания в администрацию города Саров Нижегородской области.

3. Для приема передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина А.В. – заместитель главы администрации, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Члены комиссии:

Дьячкова С.С. – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Кошпаев М.А. – начальник управления архитектуры и градостроительства города Саров Нижегородской области (по согласованию);

Пряхин С.С. – заместитель председателя КУМИ города Саров Нижегородской области (по согласованию).

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

 Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 5 сентября 2016 года N 752
Перечень земельных участков,
предназначенных для передачи из муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность города Саров Нижегородской области

	№
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Кадастровый

номер земельного участка

	Запись о регистрации в ЕГРП

	1
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд № 9, участок № 128
	600
	52:55:0070009:461
	52-52-02/069/2011-235 от 03.10.2011

	2
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд № 13, участок № 64
	600
	52:55:0070009:665
	52-52-02/088/2012-069 от 08.09.2012

	3
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд 13, участок № 134
	600
	52:55:0070009:719
	52-52-02/039/2011-451 от 01.08.2011

	4
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд № 11, участок № 16
	600
	52:55:0070009:470
	52-52-02/051/2011-282 от 06.09.2011

	5
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд № 12, участок № 25
	600
	52:55:0070009:586
	52-52-03/024/2013-206 от 19.07.2013

	6
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд № 13, участок № 147
	600
	52:55:0070009:716
	52-52-03/030/2013-359 от 01.11.2013

	7
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд 11, участок № 144
	600
	52:55:0070009:509
	52-52-02/025/2011-879 от 21.06.2011

	8
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Яковлевка, садоводческое товарищество «Мотор», восточная сторона, проезд № 9, участок № 7
	600
	52:55:0070009:967
	52-52-03/018/2013-492 от 06.06.2013

	9
	Нижегородская область, Дивеевский район, СНТ «Мотор», восточная сторона, проезд №14, участок № 22
	600
	52:55:0070009:964
	52-52-02/033/2012-358 от 19.04.2012

	10
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд № 7, участок № 102
	600
	52:55:0070009:268
	52-52-02/049/2012-428 от 04.06.2012

	11
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд 13, участок 32
	600
	52:55:0070009:601
	52-52-02/069/2011-681 от 18.11.2011

	12
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд 8, участок 38
	600
	52:55:0070009:300
	52-52-02/039/2011-113 от 15.07.2011

	13
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд 12, участок 10
	600
	52:55:0070009:591
	52-52-02/051/2011-603 от 29.09.2011

	14
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд 13, участок № 136
	600
	52:55:0070009:718
	52-52-02/039/2011-447 от 01.08.2011

	15
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Яковлевка, снт Мотор, восточная сторона, проезд № 11, участок № 24
	600
	52:55:0070009:467
	52-52-03/118/2014-067 от 04.06.2014

	16
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд № 6, участок № 47
	600
	52:55:0070009:958
	52-52-02/069/2011-492 от 07.11.2011

	17
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд № 5, участок № 117
	600
	52:55:0070009:180
	52-52-02/033/2012-360 от 19.04.2012

	18
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд 14, участок 21
	600
	52:55:0070009:328
	52-52-/103-52/008/805/2015-505/2 от 13.04.2015

	19
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд 15, участок 61
	600
	52:55:0070009:700
	52-52/103-52/008/700/2015-154/2 от 05.08.2015

	20
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», восточная сторона, проезд 7, участок 104
	600
	52:55:0070009:266
	52-52/103-52/008/805/2015-983/2 от 26.06.2015

	21
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 24, участок 9
	600
	52:55:0070005:75
	52-52-02/066/2012-004 от 22.06.2012

	22
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 24, участок 12
	600
	52:55:0070005:288
	52-52-02/025/2011-719 от 17.06.2011

	23
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 15, участок 40
	600
	52:55:0070005:104
	52-52-02/069/2011-463 от 07.11.2011

	24
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 23, участок 12
	600
	52:55:0070005:441
	52-52-02/115/2012-709 от 29.12.2012

	25
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 17, участок 29
	600
	52:55:0070005:522
	52-52-02/069/2011-466 от 07.11.2011

	26
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд № 21, участок № 65
	600
	52:55:0070005:1768
	52-52-03/007/2013-691 от 23.09.2013

	27
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 14, участок 39
	600
	52:55:0070005:424
	52-52-02/069/2011-709 от 21.11.2011

	28
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд № 8, участок № 20
	600
	52:55:0070005:456
	52-52-02/066/2012-125 от 27.06.2012

	29
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд № 12, участок № 12
	600
	52:55:0070005:156
	52-52-02/079/2012-246 от 24.08.2012

	30
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд № 19, участок № 62
	600
	52:55:0070005:438
	52-52-02/066/2012-105 от 27.06.2012

	31
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 18, участок 34
	600
	52:55:0070005:485
	52-52/103-52/008/805/2015-587/2 от 28.04.2015

	32
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 3, участок 21
	600
	52:55:0070005:443
	52-52-03/024/2013-441 от 09.08.2013

	33
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 2, участок 9
	600
	52:55:0070005:265
	52-52-02/076/2011-471 от 15.12.2011

	34
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 17, участок 44
	600
	52:55:0070005:321
	52-52-02/025/2011-718 от 17.06.2011

	35
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд № 15, участок № 20
	600
	52:55:0070005:269
	52-52-02/101/2012-147 от 19.10.2012

	36
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Яковлевка, с/т Мотор, западная сторона, проезд № 14, участок № 51
	600
	52:55:0070005:125
	52-52-03/118/2014-186 от 10.06.2014

	37
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд 14, участок 61
	600
	52:55:0070005:459
	52-52-02/079/2012-241 от 23.08.2012

	38
	Нижегородская область, Дивеевский район, с/т «Мотор», западная сторона, проезд № 16, участок № 51
	600
	52:55:0070005:369
	52-52-02/049/2012-295 от 23.05.2012